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Pruszków, dnia 13 września 2022 r. 

ZP.272.16.2022 

 

Wszyscy Wykonawcy 

 

Wyjaśnienia SWZ  

 

W związku pytaniami wniesionym w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  

pn. „Dzierżawa drukujących urządzeń wielofunkcyjnych” zgodnie z treścią art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 

września 2019 r.- Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 i 1812) Zamawiający udziela 

odpowiedzi:  

 

Wniosek nr 4 z dnia 13-09-2022 

 

Pytanie:  

Maszyny z panelem monochromatycznym z reguły nie wspierają systemów druku podążającego. Panel 

monochromatyczny jest zbyt prosty, aby można było wyświetlić na nim wbudowany terminal. 

Czy urządzenia te mogą być podłączone tylko do systemu monitorującego urządzenia, nie zaś do systemu druku 

podążającego? 

 

Odpowiedź:  

Tak, Zamawiający dopuszcza możliwość podłączenia urządzeń monochromatycznych tylko do systemu 

monitorującego. 

 

Wniosek nr 5 z dnia 13-09-2022 

 

Pytanie:  

Zamawiający (…) informuje, iż „Wszystkie drukarki muszą być objęte systemem wydruku. Czytniki kart konieczne 

są w wszystkich urządzeniach A3-24 sztuki, A4-7 sztuk oraz A4-3 sztuki. Pozostawione bez czytników mogą być 

tylko urządzenia A4-2sztuki monochromatyczne”  

Prosimy o doprecyzowanie czy drukarki kolorowe A4 – 3 szt również muszą posiadać czytnik kart i być wpięte do 

systemu. Z naszego doświadczenia wynika, że drukarki nabiurkowe nie są wyposażane w czytniki kart i nie są 

objęte systemem wydruku o czym świadczy ich przeznaczenie oraz mały panel na urządzeniu a także brak 

dedykowanego miejsca na montaż czytnika.  

 

Odpowiedź:  

NIE, Wyposażone w czytniki kart oraz wpięte do systemu mają być urządzenia A3-24szt oraz A4-7szt. Zamawiający 

dopuszcza sytuację w której urządzenia A4-3szt nie będą posiadały czytników kart oraz nie będą objęte systemem 

wydruków w sytuacji w której urządzenia nabiurkowe nie posiadają dedykowanego miejsca na montaż czytnika 

zgodnie z ich przeznaczeniem.  

 

z up. Zarządu Powiatu Pruszkowskiego  
 

/-/ Krzysztof Rymuza  
STAROSTA 


